
8  

SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

 

2021.gada 29. decembrī                                               Nr. 415 

     (protokols Nr.16, 51.§) 

 

Par Nolikuma Nr. 70/21 “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2021. gada 12. augusta 

nolikumā Nr. 14/21 “Smiltenes novada pašvaldības Nekustamā īpašuma lietu komisijas 

nolikums” apstiprināšanu 

 

Smiltenes novada pašvaldības dome (turpmāk – Dome) 2021. gada 12. augustā apstiprināja 

nolikumu Nr. 14/21 “Smiltenes novada pašvaldības Nekustamā īpašuma lietu komisijas nolikums”, 

kas nosaka Nekustamā īpašuma lietu komisijas (turpmāk – Komisija) izveidošanas kārtību, 

kompetenci un citus tās darbības jautājumus. Komisija kā Domes deleģēta institūcija pieņem lēmumus 

normatīvajos aktos noteiktajos gadījumos par Smiltenes novada pašvaldības administratīvā teritorijā 

esošiem nekustamajiem īpašumiem neatkarīgi no to piederības nolikumā noteiktās kompetences 

ietvaros. 

Grozījumi Komisijas nolikumā sagatavoti, lai precizētu Komisijai uzdoto uzdevumu izpildes 

kārtību. 

Ņemot vērā norādīto un Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2021. gada 21. decembra atzinumu (sēdes protokols Nr.6) un pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.,3.punktu, otrās daļas 3., 4.punktu, 41.panta pirmās 

daļas 2.punktu, 61.panta trešo daļu, Zemes ierīcības likuma 19.pantu, Administratīvo teritoriju un 

apdzīvoto likuma 13.panta otro daļu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 1.panta pirmās daļas 

14.punktu, 9.panta pirmās daļas 1.punktu, 53.panta pirmās daļas 1.punkta b.apakšpunktu, 99.2 panta 

pirmo un otro daļu, Zemes pārvaldības likuma 8.1 panta otro daļu, 10.panta pirmās daļas 2.punktu, 

13.panta trešo daļu, 17.panta sesto daļu, Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumiem Nr.350 

“Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 28., 76.punktu, Ministru kabineta 

2018.gada 20. februāra noteikumu Nr.97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 1., 12. 

punktu, atklāti balsojot ar 12 balsīm “PAR” – (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, 

Edgars Avotiņš, Ervīns Labanovskis, Gita Mūrniece, Ilze Vergina, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš 

Vīgants, Otārs Putrālis, Toms Markss),  “PRET” – nav, “ATTURAS” - nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

Apstiprināt Nolikumu Nr. 70/21  “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2021. gada 12. 

augusta nolikumā Nr. 14/21 “Smiltenes novada pašvaldības Nekustamā īpašuma lietu komisijas 

nolikums” (lēmuma pielikumā). 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                                          E.Avotiņš 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

